Não se aplica. 

9. ESTIMATIVA DO PREÇO 

9.1. A estimativa de preço, foi cotada através de no mínimo 3 orçamentos de fornecedores para obtenção 
dos valores referenciais. 

9.2. O valor total estimado para o objeto deste termo de referência é de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e 
duzentos reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Os recursos para a aquisição correrão por conta das dotações orçamentárias referentes à ficha de 
material de consumo de pessoa jurídica da Secretaria de Obras, Viação e Serviços. 

. 

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA